2024 年９月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社アクセスグループ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 勇 也

（コード番号：7042 東証スタンダード市場、福証）

問い合わせ先 常務取締役 財務企画部長 長 保 谷 尚 寛

TEL. 03-5413-3001

資金の借入れに関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、新たに株式会社東日本銀行との借入契約の締結について下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入の理由

  当社は、十分な安全余裕資金を確保しておりますが、今後の企業価値向上においては、各事業セグメントの更な

る成長が不可欠であります。今後、地方銀行との連携も含め事業展開を行うとともに、事業成長における資金需要

に対し、機動的かつ安定的な資金を確保することで、財務基盤の一層の強化を図り、事業規模拡大の機会を確保す

ることを目的とするものであります。

２．借入の概要

借入先
借入金額

（千円）
契約内容

利率

（変動金利型）

契約締結日

（予定）

元本返済

期日

担保

・返済期日

株式会社

東日本銀行

50,000 当座貸越契約 1.25%
2024 年９月

30 日
3 か月

無担保・期日

一括返済

50,000
ＳＤＧｓ寄付型推進ローン

（長期借入契約）
1.25%

2024 年９月

30 日

2026 年９

月 30 日

無担保・1 カ

月ごと元金均

等返済

３．今後の見通し
 本件は、事業拡大に備えるための安全余裕資金の調達であり当社グループの連結業績に与える影響につきまして
は、軽微なものと考えておりますが、今後、開示の必要性が生じた場合には、速やかに公表致します。

以 上